yy) In cod. Vindob. modo citato legitur: περὶ τῆς Θεατικῆς νεύματος.

[*Manuelis, τὸς φαμβατὸς, (seu φαββάτος.) τροπάριον Ψαλλόμενα εἰς τὴν Γεωτάνον.* *Mosquae* in cod. Mosq. synod. CCCXXXVI. nr. 1. v. *Matthaei* l. c. p. 218. *Hartl.*]

[*Manuel Spanduvides et Manuel Tzytandyle*, a. 1359. memorantur in cod. *Mosquensis* synod. LVII. v. *Matthaei* l. c. p. 56. Add. *Montfaucon*. Palaeograph. gr. p. 102. sq. vbi plures *Manuels*, scribae codd. Paris. reg. nominantur. *Hartl.*]

[*Manuelis Straboromani* carmina iambico, ex persona imper. Alexii Comneni ad S. Demetrium, et eiusd. versus epitaphii (iambici) ex persona cuiusdam matris ad filium, *Florent.* in bibl. Laurent. cod. LII. nr. 14. et 15. plut. 32. v. *Bondini* cat. codd. gr. Laurent. II. p. 212. Vocatur alias et *Manuel* et *Michael*. Sic in bibl. *Coislin*. cod. CXXXVI. sub fin. fol. 243. *Michaelis Straboromani* opusc. αὐτέοντος ad Alexium Connenum, vbi agitur de vi astrorum, quae dicuntur esse dei litterae, quas ignari et rustici nesciunt, viri autem docti legunt; et earum adminiculo non modo varias mundi plagas distinguunt et agnoscunt, sed etiam futura prospiciunt: fol. 246. verso, *Manuelis Straboromani* ad eundem imperatorem: fol. 247. Alexii Comneni iap. responsio ad *Manuel. Straboromanum*: ibid. *Manuel. Straboromani* opusculum imperfectum. v. *Montfaucon*. bibl. *Coislin*. p. 207. — Ibid. p. 573. nominatur *Manuel Limenus*, calligraphus, a. 1475. *Hartl.*]

[*Manuel, Gregoropulus*, scriptor cod. Vindob. LXII. a. 1506. v. *Lambes*: VIII. p. 1061. — Ibid. p. 1067. et 1071. ad *Manuelem Neocæsareensem*, protosecretarium, tres epistolæ Gregorii Cyprii, et p. 1077. eiusd. Gregorii epistola ad *Manuelem τὸν ἐπὶ τῶν δεκτῶν*. *Man. Gregorop.* scriba cod. Paris. reg. MMDCXX. a. 1503. in *Montfaucon*. Palaeographia gr. p. 103. *Hartl.*]

[*Marciani vita*, *Oxon.* in cod. Barocc. CLXXXIII. et *Dublin.* in colleg. S. Trinit. CDLXXXVI. 4. siue nr. 626. cat. MSS. Angliae, vol. II. part. 2. Add. supra, vol. X. p. 275. *Hartl.*]

MARCUS Eugenius, Joannis Eugenici, de quo supra p. 522. ed. vet. (ed. nou. p. 653.) frater, *Ephesi* metropolita, Latinorum in concilio, eui non subscrispsit, Florentino a. 1439. atque deinceps ad obitum usque aduersarius acerrimus, unionisque, quam cum illis componere Ioannes Palaeologus imp. instituebat, magna remora: nouus ideo Photius dictus Horatio Iustiniano in actis concilii Flor. Idem a. 1447. morti vicinus Georgio Scholario tuenda graecae ecclesiae dogmata et unionem fugiendam grauissimis verbis commendavit: Georgius etiam, deo, angelis et hominibus in testimonium aduocatis, hoc se observaturum sancte iuravit, obseruavitque deinde diligentissime, et Marcum doctorem suum defunctum pro funere laudavit. Vide supra p. 375. et 349. seq. ^{xx}) ed. vet. (ed. nou.